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منتخب هفته

ورود  نمادیــن  کاروان  از  اســتقبال   مراســم 
بــه شــهر مقــدس  حضــرت معصومــه )س( 
 قــم بــا حضــور پرشــور مــردم و خادمــان
 ایــن آســتان مقــدس از میــدان معصومیــه
قــم بــه ســمت حــرم مطهــر برگــزار شــد

ورود نمادیــن  کاروان                        برپایــی 
حضــرت معصومــه ســام الله علیهــا بــه قــم

 اهدای ۱۱۰ سری جهیزیه به نوعروسان قمی با حضور آیت الله سعیدی

 مجید مجیدی نشان خادمی حرم مطهر بانوی کرامت را دریافت کرد

 اهتمام حرم مطهر بر بهره گیری از ابزار هنر و رسانه در نشر فرهنگ دینی

110 سـری جهیزیه شـامل 6 کالای اساسـی یخچال و فریزر، اجاق گاز، لباسشـویی، تلویزیون، 
جاروبرقـی و یک تختـه فـرش  بـه همـت کمیتـه امـداد امـام خمینـی )ره( و با همکاری سـپاه 
پاسـداران انقـاب اسـامی بـا حضور آیت الله سـعیدی بـه نوعروسـان و نودامـادان قمی اهدا 

. شد

 در مراسـم رونمایـی از فیلـم سـینمایی اخـت الرضا نشـان خـادم افتخاری حرم مطهـر فاطمه 
معصومه سـام الله علیها توسـط حجت الاسام والمسـلمین سـید احمد مشـرف معـاون فرهنگی 

حـرم مطهـر بانـوی کرامت بر سـینه مجید مجیدی کارگردان برجسـته کشـور نقش بسـت.

 مدیـر حـرم مطهـر بانـوی کرامـت، ضمـن اشـاره بـه اهتمـام حـرم مطهـر نسـبت به 
اسـتفاده از ابـزار هنـر و رسـانه و خلـق آثـار فاخـر فرهنگی، گفـت: فیلم اخـت الرضا 
بـا تاش هـای بسـیار هنرمنـدان و اهتمـام آسـتان مقـدس بـا همـکاری مجموعه هـای 

مختلـف فرهنگی سـاخته شـده اسـت.

هفته ای که گذشت

آسـتان مقـدس کریمه اهل بیـت)س( ۷4 برنامه 
فرهنگـی در ایـام معصومیه اجـرا می کند

به  غیرایرانی  و  ایرانی  مواکب  برپایی 
مناسبت ایام معصومیه در قم

به  معصومه)س(  حضرت  حرم  برنامه های 
مناسبت ایام معصومیه تشریح شد



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
برنامه های حرم حضرت معصومه)س( به مناسبت ایام معصومیه تشریح شد

وی گفت:  ۲۳ ربیع الاول مصادف با 1۷ مهرماه امسال سالروز ورود حضرت به شهر قم است و از این روز برنامه های 
شاد و مفرح برای زائران حرم مطهر تا هشتم ربیع الثانی مصادف با دوم آبان سالروز ولادت امام حسن عسکری)ع( 

برگزار خواهد شد.
و  در شب  غیرایرانی  زائران  برای  برنامه هایی  گفت:   معصومه)س(  آستان حضرت  فاطمی  های  آیین  ستاد  رئیس 
سالروز ورود حضرت معصومه)س( به قم برگزار می شود و برنامه مکتب بانوی تمدن ساز در قالب روایتگری از 

موزه فاطمی از آن جمله است.
وی ابراز داشت: چهارم تا ششم آبان نیز برنامه های رحلت حضرت معصومه)س( را برگزار می کنیم و درایام اقامه 
عزا برای محبان و شیعیان اهل بیت عصمت و طهارت)ع( فضای مناسبی برای برنامه ها در حرم مطهر ایجاد می شود.
وی با اشاره به اجتماع حافظان قرآن کریم در حرم حضرت معصومه)س( در ایام معصومیه گفت: نوجوانان و جوانان 
بسیاری در مرکز قرآن و حدیث حرم موفق به حفظ کل قرآن شدند و قریب به ۸۵0 نفر حافظ کل قرآن شده اند و 

اجتماعی با حضور این افراد برای تکریم قرآن کریم برگزار می شود.
ایام معصومیه از 1۷ مهر سالروز ورود حضرت معصومه)س( به قم آغاز و در چهارم آبان همزمان با رحلت آن 

حضرت به پایان می رسد.

 مجید مجیدی نشان خادمی حرم مطهر بانوی کرامت را دریافت کرد
فاطمه  مطهر  افتخاری حرم  نشان خادم  الرضا  اخت  فیلم سینمایی  از  رونمایی  مراسم  در   
معصومه سلام الله علیها توسط حجت الاسلام والمسلمین سید احمد مشرف معاون فرهنگی حرم 

مطهر بانوی کرامت بر سینه مجید مجیدی کارگردان برجسته کشور نقش بست.
در مراسم رونمایی از فیلم سینمایی اخت الرضا که در تالار فرهنگ و هنر قم برگزار شد از عوامل 

فیلم اخت الرضا تجلیل شد.
توسط  سام الله علیها  معصومه  فاطمه  مطهر  حرم  افتخاری  خادم  نشان  مراسم  این  در 
سینه  بر  کرامت  بانوی  مطهر  فرهنگی حرم  معاون  مشرف  احمد  سید  حجت الاسام والمسلمین 

مجید مجیدی کارگردان برجسته سینمای ایران نقش بست.
گفتنی است مجید مجیدی پس از رونمایی از فیلم اخت الرضا با حضور در حرم مطهر بانوی 

کرامت از نزدیک به زیارت کریمه اهل بیت )س( مشرف شد.

 اهتمام حرم مطهر بر بهره گیری از ابزار هنر و رسانه در نشر فرهنگ دینی
 مدیر حرم مطهر بانوی کرامت، ضمن اشاره به اهتمام حرم مطهر نسبت به استفاده از ابزار هنر و رسانه و 
خلق آثار فاخر فرهنگی، گفت: فیلم اخت الرضا با تلاش های بسیار هنرمندان و اهتمام آستان مقدس با همکاری 

مجموعه های مختلف فرهنگی ساخته شده است.
الرضا  اخت  سینمایی  فیلم  از  رونمایی  آئین  در  کرامت  بانوی  مطهر  مدیر حرم  حجت الاسام والمسلمین فاحی 
ضمن اشاره به فعالیت های گوناگون حرم مطهر حضرت معصومه سام الله علیها در عرصه های مختلف فرهنگی اظهار 
داشت: اهتمام حرم حضرت معصومه سام الله علیها این است که از ابزار هنر و رسانه در راستای فعالیت های فرهنگی 

و هنری بهره گیری های لازم را داشته باشد.
 وی در ادامه با بیان این که مسئله ساختن فیلم مستند و سریال برای معرفی حضرت معصومه سام الله علیها و سیره 
ایشان از سال های گذشته مطرح بوده است، خاطرنشان کرد: فیلم اخت الرضا با تاش های بسیار هنرمندان و اهتمام 

آستان مقدس حضرت معصومه سام الله علیها ساخته شده است.
مدیر حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به خصوصیات حضرت معصومه علیهاالسام، بیان داشت: فاطمه معصومه 
سام الله علیها در عرصه معنویت، عرفان و اخاق از جایگاه بسیار والایی برخوردار بودند و تأثیرات شگرفی بر نفوس 
محبان اهل بیت علیهم السام داشتند؛ در عصرهای گذشته این مسئله کاماً مبین و روشن است و علمای بسیاری در 

شهر قم رشد کرده و از سر سفره کریمه اهل بیت ارتزاق کرده اند.

حضرت  آستان  فرهنگی  معاون  مشرف  احمد  سید  حجت الاسلام 
ایام معصومیه اظهار  برنامه های  معصومه)س( در نشست خبری تشریح 
داشت:  شعار محوری برنامه های ایام معصومیه امسال “در پناه اخت الرضا 
از نصوص زیارات و رهنمودهای  برگرفته  تبیین”  اسوه عفاف و جهاد 

مقام معظم رهبری در حوزه عفاف و جهاد تبیین است.

برپایی مواکب ایرانی و غیرایرانی به مناسبت ایام معصومیه در قم
حجت السلام والمسلمین صفر فلاحی در نشست خبری تشریح برنامه های حرم مطهر حضرت 
معصومه  سلام الله علیها به مناسبت سالروز ورود بانوی کرامت به قم اظهار کرد: ۲3 ربیع 
الاول سالروز ورود حضرت معصومه  سلام الله علیها به قم است که مردم قم در طی بیش 
از ۲ دهه گذشته، این روز را گرامی می دارند و در واقع این روز زمینه وحدت و همگرایی 

مردم قم است.
از سمت  بانوی کرامت گفت: مسیر ورود حضرت معصومه سام الله علیها  مدیر حرم مطهر 
ساوه بوده و آغاز حرکت کاروان استقبال نمادین از کریمه اهل بیت)س( ساعت ۸ صبح از میدان 

معصومیه به سمت حرم مطهر است.
و  مردمی  گروه های  از سوی  صلواتی  ایستگاه های  نیز  کاروان  این  مسیر  طول  در  افزود:  وی 

دستگاه های مختلف برپا می شود.
فاحی ادامه داد: کاروان دیگری نیز از بیت النور محل عبادات آن حضرت که بیشتر بانوان خادم 

هستند به سمت چهارراه بازار و حرم مطهر حضرت معصومه سام الله علیهم حرکت می کنند.
وی عنوان داشت: اجتماع زائران از ساعت 10 صبح روز دوشنبه هفته جاری در حرم حضرت 
معصومه سام الله علیها با نقاره زنی، مداحی، سخنرانی و خطبه خوانی خادمان همراه خواهد بود.

مدیر حرم مطهر حضرت معصومه)س( اضافه کرد: انتظاری که از اهالی رسانه می رود این است 
که این بانوی بزرگ اسام برای جامعه بیشتر شناسانده و معرفی شود.

وی با بیان اینکه در ایام معصومیه در حرم مطهر بانوی کرامت برنامه های ویژه ای برگزار می شود 
افزود: با برنامه ریزی صورت گرفته مواکبی برای ارائه خدمات به زائران و مجاوران برپا خواهند 

شد که فقط از قم هم نیستند و از شهرهای مختلف و حتی از کشور عراق نیز حضور دارند.

اهدای ۱۱۰ سری جهیزیه به نوعروسان قمی با حضور آیت الله سعیدی
مراسم اهدای ۱۱۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد استان قم در حرم مطهر بانوی کرامت 

برگزار شد.
امسال  اینکه  بیان  با  قم  استان  )ره(  امام خمینی  امداد  کمیته  مدیرکل  مهری  مراسم حجت الاسام  این  ابتدای  در 
این چهارمین مرحله کمک به نوعروسان در جهت تشکیل نهاد مقدس خانواده است اظهار کرد: به برکت حضرت 
معصومه )س( با همکاری سپاه پاسداران انقاب اسامی 110 سری جهیزیه شامل 6 کالای اساسی یخچال و فریزر، 

اجاق گاز، لباسشویی، تلویزیون، جاروبرقی و یک تخته فرش به نوعروسان و تازه دامادها اهدا می شود.
این زوج ها کاس های  برای تمامی  ابراز کرد:  به مسائل فرهنگی  امام خمینی  امداد  به توجه کمیته  اشاره  با  وی 
مشاوره ای، احکام ازدواج و مهارت های زندگی توسط کارشناسان خبره فرهنگی برگزار شده و بعد از ازدواج هم این 

خدمات در کلینیک تخصصی راه زندگی به این زوج ها ارائه خواهد شد.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان قم خاطرنشان کرد: در سال گذشته نیز ۲ هزار ۲06 سری جهیزیه شامل 

کالاهای اساسی به نوعروسان اهدا شده است.
در ادامه سردار کبیری پور جانشین فرمانده سپاه علی بن ابی طالب )ع( استان قم با تقدیر از خیرانی که در راه خدا 
جهاد می کنند و مال خود را در این مسیر هزینه می کنند، اظهار کرد: هرچه امور خیر به صورت مشارکتی برگزار شود 

بهتر است و امیدواریم که این گونه برنامه ها همچنان ادامه داشته باشد.
گفتنی است این مراسم با مشارکت بسیج سازندگی، بنیاد علوی، حرم مطهر حضرت معصومه )س(، سپاه پاسداران 

انقاب اسامی استان قم و کمیته امداد امام خمینی )ره( برگزار شد.

آستان مقدس کریمه اهل بیت)س( ۷۴ برنامه فرهنگی در ایام معصومیه اجرا می کند
کریمه  حضرت  ورود  سالروز  به  اشاره  با  معصومه)س(  حضرت  آستان  اجرایی  معاون   
اهل بیت به قم گفت:  ۷4 برنامه فرهنگی و هنری برای ایام معصومیه توسط آستان مقدس 

برنامه ریزی شده که اجرایی می شود.
جلسات  سالن  در  که  معصومیه  ایام  برنامه های  تشریح  خبری  نشست  در  نژاد  محمود  هادی 
پژوهشکده عامه طباطبایی)ره( برگزار شد، طی سخنانی اظهار کرد:  استقبال از کاروان نمادین 
حضرت فاطمه معصومه سام الله علیها فردا با حضور خادمان آستان مقدس و مردم از چهارراه 
معصومیه قم آغاز می شود و در ادامه پس از گذر از خیابان امامزاده ابراهیم، امام خمینی)ره(، میدان 
شهید سعیدی، سه راه خورشید، میدان  شهید مطهری، چهار راه بازار به حرم  مطهر خواهد رسید.
وی گفت:  اجتماع مردمی در چهار راه معصومیه قم از ساعت ۷:۴۵ فردا آغاز و کاروان در حدود 
ساعت 10صبح به حرم مطهر می رسد و ویژه برنامه ای از جمله خطبه خوانی خادمان آستان و 

گلباران مضجع شریف کریمه اهل بیت)س( پیش بینی شده است.
برای  نذر خدمت  اعظم،  پیامبر  در صحن  من  سرزمین  دختران  نمایشگاه  برپایی  نژاد،  محمود 
عاقه مندان درحرفه های مختلف، اعزام کاروان سفیران به 10 استان و مناطق مختلف استان قم، 
تبیین شخصیت حضرت معصومه)س(،  برای  مدرسه  با حضور در60  پویش همسایه  برگزاری 
تبیین  عنوان  با  پژوهشی  علمی  نشست های  برگزاری  و  آستان  تولیدی  کتاب های  از  رونمایی 
شخصیت و آثار و برکات حضور کریمه اهل بیت)س(  در قم را از دیگر برنامه های ایام معصومیه 

در قم ذکر کرد.
مستند  جمله  از  شاهدیم  را  خوبی  اتفاق های  نیز  هنری  و  سینمایی  حوزه های  در  گفت:   وی 
سینمایی “اخت الرضا” که روز سه شنبه هفته جاری رونمایی خواهد شد، این مستند با مشارکت 
عتبه اباعبدالله)ع( و سازمان هنری سوره ساخته شده است که بزودی اکران آن در سینماهای سراسر 

کشور شروع می شود.
محمود نژاد یادآور شد: بازدید از موزه آستان مقدس بانوی کرامت نیز در سالروز ورود ایشان به 

قم برای بانوان رایگان است.

اجتماع دختران سراسر کشور در حرم مطهر کریمه اهل بیت سلام الله علیهااکران فیلم سینمایی اخت الرضا با حضور هنرمندان در قمگل آرایی ضریح حرم حضرت معصومه سلام الله علیها به مناسبت سالروز ورود ایشان به قمحمایت زائران حرم حضرت معصومه سلام الله علیها از مردم مظلوم فلسطین

تصاویر برگزیده


